
EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V 
ATLETIKI ZA DIJAKE IN DIJAKINJE 

SREDNJIH ŠOL

Maribor, 13. oktober 2021

REZULTATI



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0.8 m/s

Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:00

GIMJESKOZEL TOMŠE NIK 11,231. 820

ŠCNMSEŠTGCVELBAR TIMOTEJ 11,502. 745

GŠIŠBREITENBERGER ARON 11,723. 686

GIMŠGMAJNAR LUKA 12,124. 586

ŠCNMSSŠBLAGOJEVIČ OLIVER 12,265. 553

GIMBREMOČNIK JAKOB 12,906. 414

ŠKGLJPETERKA ROK DNS

GSŠRMKBOGOVIČ IZAK DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0.8 m/s

Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:03

GIMNGCOSTANTINI LAN 11,621. 712

IIGIMMBHVALEC JAN 11,822. 660

GIMŠVRHOVNIK ŽAN 11,953. 628

ŠCPETGUBERAC NIK 12,014. 613

ŠCNMSSŠLIHTENEGER TIMI 12,055. 603

GIMNMRADAKOVIČ JAN 12,216. 565

GIMJESSITAR MAKS 12,667. 463

GIMBRESTRGAR DOMEN DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -2.5 m/s

Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:08

GŠIŠVELKAVRH VAL 11,581. 723

GIMNMTEKSTOR BOR 11,702. 691

IIGIMMBROZMAN MARINČIČ ROK 12,073. 598

ŠCPETJANČIČ ANDRAŽ 12,554. 487

GIMNGIPAVEC ERIK NICOLAS 13,105. 374

ŠCNMSEŠTGKAVČNIK NOVINA TIM 13,146. 366

ŠKGLJTRILER JAN DNS

GSŠRMKZUPAN URBAN DNS

2.11.2021, 13:03:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMJESKOZEL TOMŠE NIK 11,231. 820+0.8

ŠCNMSEŠTGCVELBAR TIMOTEJ 11,502. 745+0.8

GŠIŠVELKAVRH VAL 11,583. 723-2.5

GIMNGCOSTANTINI LAN 11,624. 712-0.8

GIMNMTEKSTOR BOR 11,705. 691-2.5

GŠIŠBREITENBERGER ARON 11,726. 686+0.8

IIGIMMBHVALEC JAN 11,827. 660-0.8

GIMŠVRHOVNIK ŽAN 11,958. 628-0.8

ŠCPETGUBERAC NIK 12,019. 613-0.8

ŠCNMSSŠLIHTENEGER TIMI 12,0510. 603-0.8

IIGIMMBROZMAN MARINČIČ ROK 12,0711. 598-2.5

GIMŠGMAJNAR LUKA 12,1212. 586+0.8

GIMNMRADAKOVIČ JAN 12,2113. 565-0.8

ŠCNMSSŠBLAGOJEVIČ OLIVER 12,2614. 553+0.8

ŠCPETJANČIČ ANDRAŽ 12,5515. 487-2.5

GIMJESSITAR MAKS 12,6616. 463-0.8

GIMBREMOČNIK JAKOB 12,9017. 414+0.8

GIMNGIPAVEC ERIK NICOLAS 13,1018. 374-2.5

ŠCNMSEŠTGKAVČNIK NOVINA TIM 13,1419. 366-2.5

GIMBRESTRGAR DOMEN DNS -0.8

ŠKGLJPETERKA ROK DNS +0.8

GSŠRMKBOGOVIČ IZAK DNS +0.8

GSŠRMKZUPAN URBAN DNS -2.5

ŠKGLJTRILER JAN DNS -2.5

2.11.2021, 13:03:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijaki, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:03     Konec: 11:53

4321

IIGIMMBDREV GAŠPER 14,531. 796 X13,3014,53X

ŠCNMSEŠTGMUHIČ ROK 14,272. 780 14,2714,0513,9313,45

IIGIMMBŠTAJMEC NIKO 13,833. 754 13,8313,4012,3513,12

ŠCPETADAM NEJC 13,124. 712 11,4413,12X12,74

GIMJESPODLIPNIK TEVŽ 12,515. 676 12,1711,8512,5111,22

GIMNGVIDIČ ČRT 12,076. 650 11,2612,0012,0711,53

GIMNMŠAJN KRIŠTOF 11,457. 614 11,4511,0311,4511,43

GIMBREKNEZ JAN 11,458. 614 11,2211,4511,1910,65

ŠCNMSSŠSMOLIČ DAVID 11,269. 602 10,5210,5811,2611,11

GŠIŠRUGELJ ANŽE 11,1110. 594 10,8711,1111,0610,62

ŠCNMSEŠTGTOMŠIČ URBAN 11,1111. 594 11,119,989,8810,92

GIMNGMONTES MANUEL ALBERTO 11,1012. 593 10,6711,1010,6810,10

ŠCNMSSŠSIMONČIČ MARKO 11,0013. 587 10,8010,6910,7511,00

GIMNMPERKO BLAŽ 10,2914. 545 10,2610,2910,1410,21

GIMBREKUKOVIČIČ ROŽLE 10,0515. 531 10,059,949,2910,03

GŠIŠTEKAVČIČ TOMŠIČ ŽAK 9,8416. 519 9,849,809,289,43

ŠCPETKITIĆ LUKA 9,4917. 498 8,949,369,309,49

GIMJESKUČINA ANŽE 9,4418. 495 8,94X9,449,36

GIMŠKAJIČ GABER 8,2319. 424 8,238,008,077,98

GIMŠPRPIČ NIK 7,8420. 401 X7,826,467,84

ŠKGLJLAJEVEC MATEJ DNS

GSŠRMKEMBERŠIČ JAN DNS

ŠKGLJPERKO ROK DNS

GSŠRMKPRISTOVNIK LUKA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijaki, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:13     Konec: 12:50

GIMJESKLOFUTAR MIHA 1,951. 870

ŠCNMSSŠBRADAČ NEJC 1,832. 766

ŠCNMSEŠTGDELIČ VERSTOVŠEK TILEN 1,803. 741

GIMJESZORE MIHA 1,774. 715

ŠCNMSEŠTGRUS JURE 1,745. 689

GIMNMUDOVČ LUKA 1,746. 689

IIGIMMBGAJŠEK FILIP 1,717. 663

GIMBREŠTORMAN MIHA 1,718. 663

GŠIŠKOPATIN JAN FRANC 1,659. 612

GIMNGSIMČIČ MATIC 1,6510. 612

IIGIMMBDRAGŠIČ GAL 1,6011. 570

GIMNMGOLOB JAKA 1,6012. 570

ŠCPETHOSTNIK NOEL 1,5513. 527

GIMŠZDOVC JERNEJ 1,5514. 527

GIMNGKOROŠEC LEON 1,5515. 527

ŠCNMSSŠPOVŠE ALEŠ 1,5516. 527

GŠIŠROTAR LUKA 1,5017. 485

ŠCPETPEHLIČ MARK HAL 1,5018. 485

GIMŠHODŽIČ ŽNIDARČIČ MAJ 1,5019. 485

GSŠRMKMUJANOVIČ NIK DNS

GIMBREANTOLOVIČ MATEJ DNS

ŠKGLJMILISAV RIBARIČ VID DNS

GSŠRMKPOLJANŠEK IZAK DNS

ŠKGLJPRAŠNIČKI URH DNS

140 155150145 160 171168165 174 183180177 185 200195190

- - - - O O - O O O XO O1. XO XO O XXXKLOFUTAR 
MIHA

- - - O O O O O O O O XO2. XXXBRADAČ NEJC

- - - - O - - O XO O XO XXX3. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
TILEN

O O O O O O O XO XO XXO XXX4. ZORE MIHA

- O O O O O XO O O XXX5. RUS JURE

O O O O O XO O XO O XXX6. UDOVČ LUKA

O O O O O O O XO XXX7. GAJŠEK FILIP

- - O O XO O XXO XXO XXX8. ŠTORMAN MIHA

O - - O - XXO XXr9. KOPATIN JAN 
FRANC

O O O O XO XXO XXX10. SIMČIČ MATIC

O O O O XO XXX11. DRAGŠIČ GAL

O O XO O XXO XXX12. GOLOB JAKA

2.11.2021, 13:03:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

140 155150145 160 171168165 174 183180177 185 200195190

O XO O XO XXX13. HOSTNIK NOEL

O XO XO XO XXX14. ZDOVC JERNEJ

O O O XXO XXX15. KOROŠEC 
LEON

O O XO XXO XXX16. POVŠE ALEŠ

XO O O XXr17. ROTAR LUKA

XXO XO O XXX18. PEHLIČ MARK 
HAL

O XO XXO XXX19. HODŽIČ 
ŽNIDARČIČ MAJ

2.11.2021, 13:03:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijaki, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:10     Konec: 12:06

4321

GIMNGCIZERA TURK MAJ 6,291. 771 6,266,196,296,29

+0,8 +1,3 -0,1 -2,1+0,8

GŠIŠKITANOVSKI ALEX 6,102. 731 5,636,10X6,04

-1,4 -0,6 -0,9-0,6

GIMJESPETERLIN TJAŠ 6,083. 727 5,935,795,816,08

-0,7 -1,6 -1,4 -1,1-0,7

GIMNMREBOLJ MATJAŽ 6,074. 725 5,676,075,645,86

+0,2 -1,1 -0,7 -0,9-0,7

GŠIŠARSIČ LUKA 6,055. 721 5,906,054,79X

-0,2 -0,5 -1,3-0,5

ŠCNMSSŠFRANCE ANDRAŽ 5,996. 708 5,745,854,645,99

-0,9 -1,0 -0,5 -1,8-0,9

ŠCNMSSŠZADRAVEC ALJAŽ 5,957. 700 4,59X5,705,95

-0,9 -1,2 -1,8-0,9

GIMBREDORNIK ERAZEM 5,898. 687 X5,355,475,89

-0,0 -2,2 -0,4-0,0

GIMNMPLANKAR ANŽE 5,849. 677 5,675,845,485,61

-0,7 -1,5 -0,1 -1,8-0,1

ŠCNMSEŠTGREBSELJ MIHA 5,7410. 656 5,425,515,715,74

-0,4 -1,1 -0,6 -1,4-0,4

IIGIMMBSTRAŠEK MAKSIM 5,7211. 652 5,685,625,725,62

-0,9 -1,0 -1,7 -0,6-1,0

ŠCPETLIPOVAC LEON 5,6512. 637 5,545,395,654,92

+0,2 -2,1 +0,2 -0,1-2,1

GIMBREVRSTOVŠEK MAJ 5,6313. 633 5,585,445,575,63

+0,1 -1,6 -1,4 -1,7+0,1

IIGIMMBVIDOVIČ ŽAN 5,4814. 602 5,115,435,205,48

-0,8 -1,2 +0,2 -1,5-0,8

ŠCNMSEŠTGCVELBAR ARNE 5,4615. 597 5,105,465,265,28

-0,4 -0,6 -1,3 -2,5-1,3

GIMŠZUPAN MATIC 5,2916. 562 5,215,295,18X

-1,4 +0,5 -1,3+0,5

GIMNGČEBRON ŽIGA 5,1317. 529 4,965,134,925,06

+0,6 -2,2 +0,0 -0,3+0,0

ŠCPETELSNER ŽIGA 5,1018. 523 4,905,035,104,99

-0,1 -1,2 -1,3 -1,5-1,2

GIMŠZAGORIČNIK VID 4,9419. 490 4,914,904,874,94

-1,2 -1,9 -1,5 -0,7-1,2

GIMJESPETEK TONE 4,9320. 488 4,924,564,934,84

-0,1 -1,8 +0,1 -0,6-1,8

ŠKGLJSELAN JAKA DNS

GSŠRMKPLEVNIK GAL DNS

ŠKGLJŠIKOVEC MATIJA RIS DNS

GSŠRMKURŠIČ MARK DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:40

GŠIŠROZONIČNIK ŽAN 52,501. 716

ŠCNMSEŠTGZAJC NACE 56,312. 525

GIMŠKOZLEVČAR GAL 57,623. 466

IIGIMMBZAVRŠNIK ARNE 58,754. 418

ŠCNMSSŠMEŽNARŠIČ BOR 1:00,285. 357

GIMJESMELIHEN MIHA 1:00,466. 350

GIMBREMAČEK MIHA DNS

ŠKGLJKNEZ JANEZ DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:45

GIMBRESEŠLAR TOMAŽ 50,311. 840

GIMŠPRAPROTNIK JAKOB 51,332. 781

IIGIMMBKOŠAT JON 54,913. 592

GIMNGVELIČKOV MAKS 55,854. 547

GIMNMGAZVODA MATJAŽ 56,145. 533

ŠCPETGAČNIK LEON 56,166. 532

ŠCNMSSŠSTANIŠA ALEKSANDER 58,717. 420

GSŠRMKKATRAŠNIK MATIC DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:49

GIMNMKOGOVŠEK BEN 53,391. 669

GIMJESPOLANČEC DREJC 54,962. 590

GŠIŠGMAJNAR GAL 55,073. 584

ŠCNMSEŠTGSTRMOLE ALJAŽ 57,704. 463

ŠCPETJEVNIKAR JAKA 59,695. 380

GIMNGGOLOB VASJA 1:00,566. 347

ŠKGLJPETERKA ROK DNS

GSŠRMKTREBUŠAK ŽAN DNS

2.11.2021, 13:03:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMBRESEŠLAR TOMAŽ 50,311. 840

GIMŠPRAPROTNIK JAKOB 51,332. 781

GŠIŠROZONIČNIK ŽAN 52,503. 716

GIMNMKOGOVŠEK BEN 53,394. 669

IIGIMMBKOŠAT JON 54,915. 592

GIMJESPOLANČEC DREJC 54,966. 590

GŠIŠGMAJNAR GAL 55,077. 584

GIMNGVELIČKOV MAKS 55,858. 547

GIMNMGAZVODA MATJAŽ 56,149. 533

ŠCPETGAČNIK LEON 56,1610. 532

ŠCNMSEŠTGZAJC NACE 56,3111. 525

GIMŠKOZLEVČAR GAL 57,6212. 466

ŠCNMSEŠTGSTRMOLE ALJAŽ 57,7013. 463

ŠCNMSSŠSTANIŠA ALEKSANDER 58,7114. 420

IIGIMMBZAVRŠNIK ARNE 58,7515. 418

ŠCPETJEVNIKAR JAKA 59,6916. 380

ŠCNMSSŠMEŽNARŠIČ BOR 1:00,2817. 357

GIMJESMELIHEN MIHA 1:00,4618. 350

GIMNGGOLOB VASJA 1:00,5619. 347

GSŠRMKKATRAŠNIK MATIC DNS

GSŠRMKTREBUŠAK ŽAN DNS

GIMBREMAČEK MIHA DNS

ŠKGLJKNEZ JANEZ DNS

ŠKGLJPETERKA ROK DNS

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 12:14

IIGIMMBOGRINC ŽAN 2:37,0721. 738

ŠCNMSEŠTGJANC ROK 2:41,9172. 654

GŠIŠNAGODE ŽAN 2:44,3483. 614

ŠCNMSSŠBAHOR MATEVŽ 2:53,2244. 478

GIMŠKOSI GAŠPER 3:00,3235. 382

GIMNMSEVŠEK GREGA 3:02,7216. 352

GIMJESPETROVIČ BOR 3:04,7667. 327

ŠCPETMORELJ MIHA 3:10,88128. 259

GIMBREAJDIŠEK ALJAŽ 3:16,3559. 204

GIMNGČADEŽ ROK 3:21,691110. 157

ŠKGLJJEZERŠEK MARK ERIK DNS9

GSŠRMKGORENC BINE DNS10

2.11.2021, 13:03:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 12:20

GŠIŠMAMIČ JAKOB 2:37,90201. 723

GIMNMŠIMEC LOVRO 2:39,30132. 699

GIMŠŽERJAV DOMEN 2:48,03153. 556

GIMNGMALKOČ TILEN 2:48,86234. 543

IIGIMMBŠALAMUN TJAŽ 2:51,93145. 497

ŠCNMSSŠLAZAR LUKA 2:53,19166. 479

ŠCNMSEŠTGKAVŠEK GAL 2:59,65197. 391

GIMJESZUPANČIČ MARK 3:04,71188. 328

GIMBREKLEMENČIČ NEO 3:04,73179. 328

ŠCPETTOMAC ALEKS 3:13,512410. 232

ŠKGLJKAVČIČ VALENTIN DNS21

GSŠRMKVOVK AMBROŽ DNS22

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IIGIMMBOGRINC ŽAN 2:37,0721. 738

GŠIŠMAMIČ JAKOB 2:37,90202. 723

GIMNMŠIMEC LOVRO 2:39,30133. 699

ŠCNMSEŠTGJANC ROK 2:41,9174. 654

GŠIŠNAGODE ŽAN 2:44,3485. 614

GIMŠŽERJAV DOMEN 2:48,03156. 556

GIMNGMALKOČ TILEN 2:48,86237. 543

IIGIMMBŠALAMUN TJAŽ 2:51,93148. 497

ŠCNMSSŠLAZAR LUKA 2:53,19169. 479

ŠCNMSSŠBAHOR MATEVŽ 2:53,22410. 478

ŠCNMSEŠTGKAVŠEK GAL 2:59,651911. 391

GIMŠKOSI GAŠPER 3:00,32312. 382

GIMNMSEVŠEK GREGA 3:02,72113. 352

GIMJESZUPANČIČ MARK 3:04,711814. 328

GIMBREKLEMENČIČ NEO 3:04,731715. 328

GIMJESPETROVIČ BOR 3:04,76616. 327

ŠCPETMORELJ MIHA 3:10,881217. 259

ŠCPETTOMAC ALEKS 3:13,512418. 232

GIMBREAJDIŠEK ALJAŽ 3:16,35519. 204

GIMNGČADEŽ ROK 3:21,691120. 157

ŠKGLJKAVČIČ VALENTIN DNS21

ŠKGLJJEZERŠEK MARK ERIK DNS9

GSŠRMKVOVK AMBROŽ DNS22

GSŠRMKGORENC BINE DNS10

2.11.2021, 13:03:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijaki, 2000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 12:52

GŠIŠPODGORŠEK ŽIGA 5:42,54211. 750

GIMNMKERIN NIL 5:59,7922. 617

GIMJESKAVČIČ BLAŽ 6:00,9373. 608

ŠCPETBOJANC DOMEN 6:08,5014. 554

IIGIMMBBOREC JAKA 6:20,3335. 475

GŠIŠVELKAVRH JON 6:21,6396. 467

IIGIMMBBRGLEZ JAKOB 6:24,10157. 451

ŠCNMSEŠTGPELKO TJAŠ 6:26,8088. 434

GIMŠMARINKO JAKA 6:30,6549. 411

GIMNGPETEJAN LUKA 6:31,961210. 403

GIMBREPLANINC DAVID 6:34,071811. 391

ŠCNMSEŠTGBELE JAKOB 6:35,042012. 385

ŠCNMSSŠVIDMAR MAJ 6:41,511713. 348

GIMJESMULEJ NIKI 6:48,731914. 310

ŠCPETVRABEC MATEVŽ 6:57,551315. 266

GIMBREKLEMENČIČ TAJ 7:00,26616. 253

ŠCNMSSŠZUPAN TILEN 7:01,80517. 245

GIMNGVIDMAR VAL 7:15,752418. 185

GIMNMMATKO URBAN 7:15,771419. 185

GIMŠHOJNIK ANDRAŽ 7:19,021620. 172

ŠKGLJDRAGAR JERNEJ DNS10

GSŠRMKPAVLIN DAVID ALJOŠA DNS11

ŠKGLJMIKLIČ BENJAMIN DNS22

GSŠRMKPODGORŠEK NEJC DNS23

2.11.2021, 13:03:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijaki, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 13:11

IIGIMMBII.GIMNAZIJA MARIBOR 45,681. 701

ROZMAN MARINČIČ ROK
HVALEC JAN
VAL MIHALIČ RADER
STRAŠEK MAKSIM

GIMŠGIM ŠENTVID LJUBLJANA 46,172. 672

VRHOVNIK ŽAN
GMAJNAR LUKA
KOZLEVČAR GAL
RAPROTNIK JAKOB

GIMJESGIMJES 1 46,323. 664

POLANČEC DREJC
PETERLIN TJAŠ
KLOFUTAR MIHA
KOZEL TOMŠE NIK

GIMNMGIM NOVO MESTO 46,404. 659

PLANKAR ANŽE
RADAKOVIČ JAN
KOGOVŠEK BEN
TEKSTOR BOR

ŠCNMSSŠŠOLSKI CENTER NOVO MES 47,475. 599

BLAGOJEVIČ OLIVER
ZADRAVEC ALJAŽ
FRANCE ANDRAŽ
LIHTENEGER TIMI

GIMBREGIM BREŽICE 47,566. 594

SEŠLAR TOMAŽ
MOČNIK JAKOB
DORNIK ERAZEM
VRSTOVŠEK MAJ

2.11.2021, 13:03:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 13:18

GŠIŠGŠIŠ 44,301. 784

BREITENBERGER ARON
KOZOVČNIK ŽAN
ARSIČ LUKA
VELKAVRH VAL

ŠCNMSEŠTGŠC NOVO MESTO (SEŠTG) 45,182. 731

REBSELJ MIHA
MUHIČ ROK
CVELBAR TIMOTEJ
DELIČ VERSTOVŠEK TILEN

GIMNGGIMNAZIJA NOVA GORICA 46,033. 680

COSTANTINI LAN
CIZERA TURK MAJ
MONTES MANUEL ALBERTO
VELIČKOV MAKS

ŠCPETŠCPET 47,254. 611

GUBERAC NIK
ELSNER ŽIGA
LIPOVAC LEON
GAČNIK LEON

ŠKGLJŠKGLJ DNS

GSŠRMKGSŠRMK DNS

skupnodijaki, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GŠIŠGŠIŠ 44,301. 784

ŠCNMSEŠTGŠC NOVO MESTO (SEŠTG) 45,182. 731

IIGIMMBII.GIMNAZIJA MARIBOR 45,683. 701

GIMNGGIMNAZIJA NOVA GORICA 46,034. 680

GIMŠGIM ŠENTVID LJUBLJANA 46,175. 672

GIMJESGIMJES 1 46,326. 664

GIMNMGIM NOVO MESTO 46,407. 659

ŠCPETŠCPET 47,258. 611

ŠCNMSSŠŠOLSKI CENTER NOVO MESTO (S 47,479. 599

GIMBREGIM BREŽICE 47,5610. 594

GSŠRMKGSŠRMK DNS

ŠKGLJŠKGLJ DNS

2.11.2021, 13:03:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijakinje, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:14     Konec: 12:40

IIIGIMMBFONOVIČ STAŠA 1,601. 830

GIMNGBENEDETIČ VITA 1,572. 801

GIMJESVOGELNIK ANA 1,543. 773

GIMNMBRACOVIČ ZOYA ALEKSAND 1,514. 744

ŠCNMSEŠTGRADOVAN MAŠA 1,455. 687

GIMTOLJARC TINA 1,456. 687

GIMJESBOHINC ZALA 1,407. 640

GIMNMMALENŠEK MALA 1,408. 640

GŠIŠRAMOVŽ EMA 1,359. 593

ŠCNMSZKŠFRANKO ALJA 1,359. 593

GŠIŠTHALER MAŠA 1,3511. 593

GIMTOLKAVČIČ ZARJA 1,3512. 593

GIMBREPINTERIČ GAJA 1,3512. 593

IIGIMMBPUKL VERDEL LIRA 1,3512. 593

ŠCNMSEŠTGJUDEŽ MANCA 1,3015. 546

IIGIMMBGRUBIŠIČ ČABO JULIJA 1,3015. 546

GIMŠDEBELAK KAJA 1,3017. 546

GIMBREJELIČIĆ DORA 1,3018. 546

IIIGIMMBFOSTER VITA 1,3018. 546

GIMNGGADNIK ANA 1,2020. 453

GIMŠGOJKOVIČ NADJA NM

ŠCNMSZKŠMURN MIJA DNS

ŠCRAVNEGNAVODNIK IZA DNS

ŠCRAVNEGVUČETIĆ IVANA DNS

120 135130125 140 151148145 154 162160157

- - - - O O - O XO XO XO XXX1. FONOVIČ 
STAŠA

- - - O O O O XO O XO XXX2. BENEDETIČ 
VITA

- - - - - - O O O XXX3. VOGELNIK ANA

- - - - - O - XO r4. BRACOVIČ 
ZOYA 
ALEKSANDRA

- - - - - O - XXX5. RADOVAN 
MAŠA

- - O O O XXO XXX6. JARC TINA

O O O O O XXX7. BOHINC ZALA

- - O - XXO XXr8. MALENŠEK 
MALA

O O O O XXX9. RAMOVŽ EMA

- - - O XXX9. FRANKO ALJA

- - XO O XXX11. THALER MAŠA

2.11.2021, 13:03:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

120 135130125 140 151148145 154 162160157

- O O XO XXX12. KAVČIČ ZARJA

O O O XO XXX12. PINTERIČ GAJA

- O O XO XXX12. PUKL VERDEL 
LIRA

O O O XXX15. JUDEŽ MANCA

- O O XXX15. GRUBIŠIČ 
ČABO JULIJA

O XO O XXX17. DEBELAK KAJA

O O XO XXX18. JELIČIĆ DORA

- O XO XXX18. FOSTER VITA

O XXX20. GADNIK ANA

- XXXGOJKOVIČ 
NADJA

2.11.2021, 13:03:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:10     Konec: 12:10

4321

GIMŠLIKAR BRINA 5,931. 983 5,835,755,935,81

+0,0 -0,4 -1,3 -0,3-0,4

ŠCNMSZKŠFINK MAŠA 5,272. 841 5,095,275,045,14

+0,0 +0,0 -1,4 -0,6-1,4

GIMNMMARKOVIČ PETJA 5,143. 813 5,145,115,055,13

+0,0 +1,6 +0,8 -1,1-1,1

IIIGIMMBGOJČIČ TINA 5,014. 786 4,944,894,895,01

+0,0 +1,6 +1,4 -0,2+0,0

GIMJESPAČNIK EVA 4,975. 777 4,974,734,864,85

+0,0 -0,1 -1,1 -0,5-0,5

GIMBRECVELBAR ZARJA 4,966. 775 4,854,904,804,96

-0,0 +2,2 -0,7-0,0

IIGIMMBHERMAN ALINA 4,967. 775 4,754,844,784,96

+0,0 -1,1 -0,2 +1,3+0,0

GIMBREREBERŠAK NEJA 4,908. 762 4,904,904,674,81

+0,0 -1,1 +0,2 -0,8+0,2

ŠCNMSZKŠSENICA ELA 4,879. 756 4,634,804,834,87

+0,0 -0,1 -0,8 +0,4+0,0

GIMNMVRTAČIČ TEJA 4,8710. 756 3,864,834,874,51

+0,0 -2,0 +0,2 -2,1-2,0

GIMTOLSOVDAT AJDA 4,8011. 741 4,734,664,804,74

-0,0 +1,5 +0,8 -0,3+1,5

IIGIMMBDOBERŠEK EMA 4,7912. 739 3,624,764,714,79

+0,0 +0,0 +0,1 -0,8+0,0

GIMNGŠTANTA NELI 4,7313. 726 4,654,514,284,73

+0,0 -2,4 +0,1 -0,8+0,0

GŠIŠJANŽELJ BRINA 4,7214. 724 4,594,724,714,64

-0,0 +0,0 +0,0 -1,3+0,0

GIMJESLAVTIŽAR VERDNIK AMADEJ 4,7115. 722 4,624,67X4,71

+0,0 -0,1 -0,2+0,0

GŠIŠMARAŽ ANJA 4,6816. 715 4,27X4,684,60

+0,0 +0,5 +0,3+0,5

GIMNGVIDMAR ANA 4,6117. 701 4,304,614,574,51

+0,0 -1,1 -1,3 +0,5-1,3

GIMŠJARC NEŽA 4,4718. 671 4,044,264,324,47

+0,0 -2,1 -0,5 -0,0+0,0

ŠCNMSEŠTGBUDIĆ ENA 4,4519. 667 4,454,404,254,35

+0,0 -0,6 +1,4 -1,1-1,1

ŠCNMSEŠTGGRIČAR ALINA 4,1920. 612 4,174,114,124,19

+0,0 -0,7 -0,8 -0,2+0,0

IIIGIMMBPUNČEC SARA 4,0121. 574 4,013,773,813,87

+0,0 -0,0 -1,8 -1,3-1,3

GIMTOLPOLJAK NINA 3,8322. 537 3,833,733,76X

-1,7 -2,1 -0,2-0,2

ŠCRAVNEGKOROŠEC GAJA DNS

ŠCRAVNEGNAVODNIK HANNA DNS

2.11.2021, 13:03:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0.2 m/s

Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:15

GIMŠERJAVEC ANA 12,711. 856 12,703

IIGIMMBKAUČIČ AJDA 12,712. 856 12,710

GIMJESBREZNIK NINA 12,783. 843

GIMNGMUROVEC NINA 13,044. 796

ŠCNMSEŠTGBUTALA NINA 13,295. 752

IIIGIMMBPEŠUT MARUŠA 14,116. 617

ŠCNMSZKŠSAJE NINA 14,227. 600

GIMNMFRANCE TINKARA 14,468. 563

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -4.0 m/s

Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:18

GIMNGSREBOT LUCIJA 12,951. 812

ŠCNMSEŠTGKORASA NIKA 13,652. 691

GIMNMKOTNIK MANCA 13,793. 668 13,788

GIMŠHRIBAR LINA 13,804. 667

GŠIŠDRESLER DAŠA 14,185. 606

GIMTOLLEBAN NIVES 14,636. 538

GIMBREVUČAJNK VANJA 15,497. 420

ŠCRAVNEGPOTNIK LUCIJA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -2,1 m/s

Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:22

ŠCNMSZKŠŠINKEC NIKA 12,671. 863

GIMJESGRILC SUZI 13,792. 668 13,788

GŠIŠGAJIČ EVA 13,923. 647

GIMTOLSOVDAT ŽANA 14,084. 622

IIGIMMBKŠELA LIZA 14,095. 620

GIMBREKERIN ANJA 14,866. 505

IIIGIMMBRIBIČ LARA 14,957. 493

ŠCRAVNEGTOPLER DENISA DNS

2.11.2021, 13:03:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠCNMSZKŠŠINKEC NIKA 12,671. 863-2,1

GIMŠERJAVEC ANA 12,712. 856 12,703+0.2

IIGIMMBKAUČIČ AJDA 12,713. 856 12,710+0.2

GIMJESBREZNIK NINA 12,784. 843+0.2

GIMNGSREBOT LUCIJA 12,955. 812-4.0

GIMNGMUROVEC NINA 13,046. 796+0.2

ŠCNMSEŠTGBUTALA NINA 13,297. 752+0.2

ŠCNMSEŠTGKORASA NIKA 13,658. 691-4.0

GIMJESGRILC SUZI 13,799. 668 13,788-2,1

GIMNMKOTNIK MANCA 13,799. 668 13,788-4.0

GIMŠHRIBAR LINA 13,8011. 667-4.0

GŠIŠGAJIČ EVA 13,9212. 647-2,1

GIMTOLSOVDAT ŽANA 14,0813. 622-2,1

IIGIMMBKŠELA LIZA 14,0914. 620-2,1

IIIGIMMBPEŠUT MARUŠA 14,1115. 617+0.2

GŠIŠDRESLER DAŠA 14,1816. 606-4.0

ŠCNMSZKŠSAJE NINA 14,2217. 600+0.2

GIMNMFRANCE TINKARA 14,4618. 563+0.2

GIMTOLLEBAN NIVES 14,6319. 538-4.0

GIMBREKERIN ANJA 14,8620. 505-2,1

IIIGIMMBRIBIČ LARA 14,9521. 493-2,1

GIMBREVUČAJNK VANJA 15,4922. 420-4.0

ŠCRAVNEGTOPLER DENISA DNS -2,1

ŠCRAVNEGPOTNIK LUCIJA DNS -4.0

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 11:56

GIMŠPIRNAT KOPAČ MIA 1:01,741. 780

GIMNGBRUN ALJA 1:04,482. 694

IIGIMMBPOLUTNIK ŠPELA 1:04,633. 689

GIMJESPAŠČINSKI KRISTINA 1:06,474. 634

ŠCNMSEŠTGJANKOVIČ NUŠA 1:08,635. 573 1:08,622

GIMNMSIVONIĆ KATARINA 1:08,876. 566

IIIGIMMBREICHT TAMARA 1:11,187. 504

ŠCRAVNEGMAGER MAJA DNS

2.11.2021, 13:03:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 12:00

GŠIŠČERNELČ URŠULA 59,571. 851

GIMNGRODMAN EMA 1:00,162. 832

GIMTOLKANALEC HANA 1:02,123. 767

GIMNMGROBLER TINKARA 1:06,534. 633

ŠCNMSEŠTGVEHAR EVA 1:06,725. 627

ŠCNMSZKŠDRAGIŠIČ TAJA 1:07,966. 592

GIMBREAVSEC NEJA 1:16,927. 366

ŠCRAVNEGFRAJDL NEJA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 12:04

IIIGIMMBZBIČAJNIK KAROLINA 57,231. 932

IIGIMMBTURČIN IVA 1:00,492. 821

GŠIŠKEDER LINA 1:01,113. 800

GIMJESROTAR KARIN 1:05,144. 674

GIMŠRAVS KRISTINA 1:05,195. 672

GIMTOLŠTENDLER SARA 1:08,636. 573 1:08,630

GIMBREKOVAČIČ NELI 1:13,327. 450

ŠCNMSZKŠFERKOLJ PIKA 1:14,608. 419

2.11.2021, 13:03:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IIIGIMMBZBIČAJNIK KAROLINA 57,231. 932

GŠIŠČERNELČ URŠULA 59,572. 851

GIMNGRODMAN EMA 1:00,163. 832

IIGIMMBTURČIN IVA 1:00,494. 821

GŠIŠKEDER LINA 1:01,115. 800

GIMŠPIRNAT KOPAČ MIA 1:01,746. 780

GIMTOLKANALEC HANA 1:02,127. 767

GIMNGBRUN ALJA 1:04,488. 694

IIGIMMBPOLUTNIK ŠPELA 1:04,639. 689

GIMJESROTAR KARIN 1:05,1410. 674

GIMŠRAVS KRISTINA 1:05,1911. 672

GIMJESPAŠČINSKI KRISTINA 1:06,4712. 634

GIMNMGROBLER TINKARA 1:06,5313. 633

ŠCNMSEŠTGVEHAR EVA 1:06,7214. 627

ŠCNMSZKŠDRAGIŠIČ TAJA 1:07,9615. 592

ŠCNMSEŠTGJANKOVIČ NUŠA 1:08,6316. 573 1:08,622

GIMTOLŠTENDLER SARA 1:08,6317. 573 1:08,630

GIMNMSIVONIĆ KATARINA 1:08,8718. 566

IIIGIMMBREICHT TAMARA 1:11,1819. 504

GIMBREKOVAČIČ NELI 1:13,3220. 450

ŠCNMSZKŠFERKOLJ PIKA 1:14,6021. 419

GIMBREAVSEC NEJA 1:16,9222. 366

ŠCRAVNEGFRAJDL NEJA DNS

ŠCRAVNEGMAGER MAJA DNS

2.11.2021, 13:03:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijakinje, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 12:20     Konec: 13:08

4321

GIMNMJERIČ KARLA 12,501. 741 12,5012,1311,8311,40

GŠIŠPLANINŠEK ŽANA 11,142. 656 10,7810,1610,2511,14

GIMNMBOJANEC ERIKA 10,873. 640 10,449,3910,879,93

GIMTOLHRAST DUNJA 10,534. 619 X10,1510,2210,53

GŠIŠBUKVIČ TJAŠA 10,195. 598 10,199,6510,059,88

GIMTOLMANFREDA TAMARA 10,126. 593 10,129,419,499,84

IIGIMMBZORENČ EVA 10,007. 586 9,909,5010,009,78

IIGIMMBRAMIĆ ISA 9,888. 579 X9,089,889,02

GIMNGMURN ŽIVA 9,639. 563 8,878,649,638,71

GIMJESZALOKAR PIA 9,3510. 546 9,358,779,068,85

GIMŠROZMAN KRISTINA 9,2911. 542 8,678,809,009,29

IIIGIMMBŠTELCER ŠPELA 9,2612. 540 9,268,908,678,13

GIMŠPINTARIČ NAJA 9,1913. 536 8,969,078,609,19

GIMNGGADNIK TINA 8,9014. 518 8,908,607,897,73

GIMBREBOHORIČ ULA 8,6015. 500 X8,268,528,60

ŠCNMSEŠTGGOLE NINA 8,4416. 490 8,057,658,068,44

ŠCNMSZKŠHRVAČANIN NEVENA 8,4017. 487 7,768,248,408,07

GIMBREVUJANOVIĆ JANA 8,3218. 483 7,478,038,328,10

GIMJESMARUŠIČ KAJA 8,3019. 481 8,307,167,477,60

IIIGIMMBUNUK TJAŠA 8,2020. 475 8,208,077,737,75

ŠCNMSEŠTGNOVINA ANA-MARIJA 7,3221. 421 6,986,697,327,20

ŠCNMSZKŠMOŠKON MOJCA 6,8122. 390 6,466,816,736,71

ŠCRAVNEGKORDEŽ EMA DNS

ŠCRAVNEGMANOJLOVIČ JANA DNS

dijakinje, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 12:31

IIIGIMMBKLOJČNIK PETJA 2:58,6581. 875

ŠCNMSEŠTGCIMERMANČIČ MARIJA KLAR 3:10,9242. 738

IIGIMMBFELTRIN KOSEC EVA 3:11,6293. 731

GIMJESMEDJA LUCIJA 3:11,8574. 729

GŠIŠPODGORŠEK ANA 3:16,82115. 677

GIMNMMACEDONI MINA 3:22,8136. 617

GIMNGBREMEC ZALA 3:28,4557. 564

ŠCNMSZKŠPREŠEREN LANA 3:41,56108. 449

GIMBREFERLIN MARUŠA EVA 3:44,3319. 426

GIMTOLFORTUNAT LARA 3:52,091210. 366

GIMŠMIŠIČ TEJA 3:54,03611. 351

ŠCRAVNEGKELAIDIS MELINA DNS2

2.11.2021, 13:03:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 12:38

IIGIMMBLOBENWEIN VANESA 3:10,24211. 746

IIIGIMMBTUŠEK NOA 3:14,54202. 700

GIMNMPEČNIK NINA 3:17,02153. 675

GIMTOLLEBAN JEŽ GAJA 3:22,19244. 624

GIMNGZUODAR KLARA 3:38,33175. 476

GIMJESMELIHEN ŽIVA 3:38,52196. 474

GŠIŠSOUIDI KRISTINA 3:41,08237. 453

GIMBREJAKHEL LUCIJA 3:42,08138. 444

GIMŠSEŠEK INJA 3:50,55189. 377

ŠCNMSEŠTGHOSTA ANA 3:50,751610. 376

ŠCRAVNEGMETINGER TINA DNS14

ŠCNMSZKŠSINKOVIČ ANA DNS22

skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IIIGIMMBKLOJČNIK PETJA 2:58,6581. 875

IIGIMMBLOBENWEIN VANESA 3:10,24212. 746

ŠCNMSEŠTGCIMERMANČIČ MARIJA KLARA 3:10,9243. 738

IIGIMMBFELTRIN KOSEC EVA 3:11,6294. 731

GIMJESMEDJA LUCIJA 3:11,8575. 729

IIIGIMMBTUŠEK NOA 3:14,54206. 700

GŠIŠPODGORŠEK ANA 3:16,82117. 677

GIMNMPEČNIK NINA 3:17,02158. 675

GIMTOLLEBAN JEŽ GAJA 3:22,19249. 624

GIMNMMACEDONI MINA 3:22,81310. 617

GIMNGBREMEC ZALA 3:28,45511. 564

GIMNGZUODAR KLARA 3:38,331712. 476

GIMJESMELIHEN ŽIVA 3:38,521913. 474

GŠIŠSOUIDI KRISTINA 3:41,082314. 453

ŠCNMSZKŠPREŠEREN LANA 3:41,561015. 449

GIMBREJAKHEL LUCIJA 3:42,081316. 444

GIMBREFERLIN MARUŠA EVA 3:44,33117. 426

GIMŠSEŠEK INJA 3:50,551818. 377

ŠCNMSEŠTGHOSTA ANA 3:50,751619. 376

GIMTOLFORTUNAT LARA 3:52,091220. 366

GIMŠMIŠIČ TEJA 3:54,03621. 351

ŠCNMSZKŠSINKOVIČ ANA DNS22

ŠCRAVNEGKELAIDIS MELINA DNS2

ŠCRAVNEGMETINGER TINA DNS14

2.11.2021, 13:03:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijakinje, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 13:23

GIMNGGIMNAZIJA NOVA GORICA 48,661. 948

BENEDETIČ VITA
SREBOT LUCIJA
RODMAN EMA
MUROVEC NINA

GIMŠGIM ŠENTVID LJUBLJANA 50,172. 891

RAVS KRISTINA
ERJAVEC ANA
 PIRNAT KOPAČ MIA
LIKAR BRINA

ŠCNMSEŠTGŠC NOVO MESTO (SEŠTG) 51,693. 835

 GRIČAR ALINA
 RADOVAN MAŠA
 BUTALA NINA
 KORASA NIKA

GIMBREGIM BREŽICE 53,964. 755

CVELBAR ZARJA
KOVAČIČ NELI
BOHORIČ ULA
REBERŠAK NEJA

GIMNMGIM NOVO MESTO 54,005. 754

KOTNIK MANCA
VRTAČIČ TEJA
FRANCE TINKARA
MARKOVIČ PETJA

ŠCRAVNEGŠC RAVNE NA KOROŠKEM - DNS

2.11.2021, 13:03:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 13.10.2021, 13:26

IIGIMMBII.GIMNAZIJA MARIBOR 50,941. 862

DOBERŠEK EMA
HERMAN ALINA
KŠELA LIZA
KAUČIČ AJDA

IIIGIMMBIII.GIMNAZIJA MARIBOR 51,182. 853

8 KLOJČNIK PETJA
ZBIČAJNIK KAROLINA
20 TUŠEK NOA
GOJČIČ TINA

GIMJESGIMJES 51,353. 847

LAVTIŽAR VERDNIK AMADEJA
GRILC SUZI
BOHINC ZALA
BREZNIK NINA

GŠIŠGŠIŠ 51,424. 845

KEDER LINA
ČERNELČ URŠULA
DRESLER DAŠA
GAJIČ EVA

ŠCNMSZKŠŠC NOVO MESTO (SZKŠ) 52,055. 822

DRAGIŠIČ TAJA
FINK MAŠA
SAJE NINA
ŠINKEC NIKA

GIMTOLGIMNAZIJA TOLMIN 53,566. 769

LEBAN NIVES
KANALEC HANA
SOVDAT ŽANA
SOVDAT AJDA

skupnodijakinje, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMNGGIMNAZIJA NOVA GORICA 48,661. 948

GIMŠGIM ŠENTVID LJUBLJANA 50,172. 891

IIGIMMBII.GIMNAZIJA MARIBOR 50,943. 862

IIIGIMMBIII.GIMNAZIJA MARIBOR 51,184. 853

GIMJESGIMJES 51,355. 847

GŠIŠGŠIŠ 51,426. 845

ŠCNMSEŠTGŠC NOVO MESTO (SEŠTG) 51,697. 835

ŠCNMSZKŠŠC NOVO MESTO (SZKŠ) 52,058. 822

GIMTOLGIMNAZIJA TOLMIN 53,569. 769

GIMBREGIM BREŽICE 53,9610. 755

GIMNMGIM NOVO MESTO 54,0011. 754

ŠCRAVNEGŠC RAVNE NA KOROŠKEM - GIMN DNS

2.11.2021, 13:03:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Maribor, 13. oktober 2021

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za dijake in dijakinje srednjih šol

dijaki

Gimnazija Šiška (GŠIŠ) 97091.

II. gimnazija Maribor (IIGIMMB) 91672.

Gimnazija Novo mesto (GIMNM) 87903.

Šolski center Novo mesto (SEŠTG) (ŠCNMSEŠTG) 87514.

Gimnazija Jesenice (GIMJES) 84315.

Šolski center Novo mesto (SSŠ) (ŠCNMSSŠ) 79726.

Gimnazija Nova Gorica (GIMNG) 76307.

Gimnazija Šentvid Ljubljana (GIMŠ) 75438.

Šolski center za pošto, ekonomijo in telekomunikacije Ljubljana (ŠCPET 73169.

Gimnazija Brežice (GIMBRE) 615210.

dijakinje

II. gimnazija Maribor (IIGIMMB) 91431.

Gimnazija Nova Gorica (GIMNG) 88842.

Gimnazija Novo mesto (GIMNM) 88103.

Gimnazija Jesenice (GIMJES) 88084.

Gimnazija Šiška (GŠIŠ) 87585.

III. gimnazija Maribor (IIIGIMMB) 87256.

Gimnazija Tolmin (GIMTOL) 80297.

Šolski center Novo mesto (SEŠTG) (ŠCNMSEŠTG) 80158.

Gimnazija Šentvid Ljubljana (GIMŠ) 78729.

Gimnazija Brežice (GIMBRE) 702510.

Šolski center Novo mesto (SZKŠ) (ŠCNMSZKŠ) 681211.

2.11.2021, 13:03:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


